
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINĀTS: 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

29.06.2023. sēdes lēmumu Nr.556 
(prot.Nr.9  15.§) 

 
Grozījumi Nr. 1 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
noteikumos “Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi par medību tiesību 

nomas piešķiršanas kārtību” 
 
 

1. Izdarīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības noteikumi par medību tiesību nomas piešķiršanas kārtību” 
šādus grozījumus: 
1.1. Izteikt normatīvo regulējumu jaunā redakcijā: “Izdoti saskaņā ar Pašvaldību 

likuma 50.panta 1.daļu, 22.07.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr. 421 
“Medību noteikumi” 13. un 14.punktu”; 

1.2. Izteikt 4.punkta otro teikumu jaunā redakcijā :  
“Nomas maksu par kārtējo kalendāro gadu jāsamaksā divos vienādos 
maksājumos līdz kārtējā gada 15.martam un 15.septembrim, saskaņā 
ar Pašvaldības Lietotājam izsniegto rēķinu, ja medību līgums ir 
noslēgts pēc 15.septembra, tad nomas maksu par tekošo gadu 
Lietotājs maksā kopā ar nomas maksu par nākamo kalendāro gadu.”; 

1.3. 7.1.apakšpunktā vārdus:  “vides aizsardzības vecākais speciālists” aizstāt 
ar vārdiem: ”Nekustamo īpašumu speciālists”; 

1.4. 13.punkta pirmajā un otrajā teikumā skaitli un vārdus “14 (četrpadsmit) 
darba dienu” aizstāt ar vārdiem “divu mēnešu”; 

1.5. Izteikt 19.punkta jaunā redakcijā :  
“19. Medību platības precizēšanas gadījumos (piemēram, pēc zemes 
kadastrālās uzmērīšanas) Pašvaldība rakstiski informē medību tiesību 
lietotāju par platības izmaiņām 14 (četrpadsmit) darba dienu laikā pēc 
izmaiņu reģistrēšanas Valsts zemes dienestā.”; 

1.6. Papildināt noteikumus ar 191. punktu un izteikt to šādā redakcijā :  
“191. Informācija par zemes vienībām par kurām noslēgti medību 
līgumi, tiek uzkrāta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
ģeogrāfiskās informācijas sistēmā.”; 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.7. Izteikt Pielikumu Nr.1 “Līgums par medību tiesību nodošanu” jaunā 
redakcijā (pielikumā). 
 

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2023.gada 1.jūliju. 
 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 


